Генеральному директору
Общества с ограниченной ответственностью «РКС-НР»
И.Р. Шарипову
От ФИО (полностью) _____________________________
________________________________________________
тел._____________________________________________
E-mail __________________________________________
должность_______________________________________
место работы ____________________________________
телефон рабочий _________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного профессионального
образования – программе повышения квалификации/профессиональной переподготовки
(нужное подчеркнуть)«______________________________________________________________»
с_______________ по _____________

(прилагаю необходимые документы: 1. Копия Паспорта с пропиской; 2. Копия Диплома об
образовании, 3. Копию СНИЛС-)

О себе сообщаю: Дата рождения _______________________________________
Снилс______________________________

Адрес регистрации____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания:_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Образование (полное название вуза):_____________________________________________________

Диплом: серия _____________№_________ рег. №________ дата выдачи ______________________
Паспортные данные: серия _____ № ___________ кем выдан ________________________________
_____________________________________________________________________________________
код подразделения_______________________ Дата выдачи __________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных

_________________      _________________________________     /________________________/
                        (дата)                                         (подпись)                                       (расшифровка подписи)